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Paznen 1. [TocTyruieHus v BBITLIATHL

HaumenoBanue nokasarens Kon Koxmo | Amamu- Cymma
O GropkeTHOl | THYEC-KHIH]
“P KmaccHpR- | KO <4> 1) 20271 Texyumii Ha 2023 1. Ha 2024 . Bropoii | 3a upee-naMu
KH KaImu (uHaHCO-BRIH 1o nepRLii rox IOJl INTAHOBOTO IIAHOBOTO
Poccniickoii e —— neproza nepuoza
Deneparun nepHoa
<3>
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CPeACTB HA HAYAIO
TeKymero ¢uHaHcoBoro roaa <5>| 0001 X X 673242,03| 935832,80f 941048,80
OcTaToK CpesCTB HA KOHEL|
Tekyero ¢gpunancosoro roaa <5>| 0002 X X
ALK, BEre; 1000 | 100 100 8866448| 8019901.2| 80222712
B TOM YHCJIE:
JOXOIBI OT COOCTBEHHOCTH,
BCEro 1100f 120 120 0 0 0
B TOM YHCIIE:
apenaa 1110 120
1120 120
JOXOBI OT OKa3aHHA YCIIYT,
paboT, KOMIIEHCALMHM 3aTpaT
VUPEKIEHHUIA, BCETO 1200 130 130 8564908 7717310 7719680
B TOM YMCJIE:
cyOcummu Ha puHAHCOBOE
obecneyeHHe BBIMOTHEHHA
MYHULMTNIATHHOTO 33/IAHHUs 1210} 130 131 8564908 7717310 7719680
Jmoxoasl ot mTpagoB, NEHeH,
HHBIX CYMM TPHHY/IHTEIBHOTO
W3BSATHA, BCETO 1300 140 140 0 0 0
B TOM 4HCJIE:
JOXO/IBI OT ITPadHBIX
L camxumii 1310 140 141
0e3B03ME3/IHbIE JCHEXKHbBIS
MOCTYTUIEHHS, BCErO 1400 150 150 301540 3025912 302591,2
B TOM YHCJIE:
LeieBbie CyOcummm 1410[ 150 152 301540 302591,2] 3025912
CyOCHIMH Ha
OCYHIECTBIICHHE
KAIMMTATbHBIX BIOXKEHHH 14201 150 162 0 0
l‘pa.l-ﬂ'bl, IlO)l(epTBOBaHHﬂ 1430 1 50 155 0 0
mpo4He J0X0Jbl, BCEro 1500 180 0 0 0
B TOM YHCJIE:
HHBIE JOXOIbI 15101 180
cyOcHIMHU Ha
OCYIIECTBJICHHE
KAlMTAIbHBIX BIOKEHHH 1520 180
! 2 3 4 5 5 5 8
JOXO[BI OT OneparmMi ¢
aAKTHBAMH, BCETO 1900
B TOM YHCIIE:




MPOYHE MOCTYTUICHHs, BCETO

1980

W3 HHUX

yBETHUEHHE OCTATKOB
JIGHEeXHBIX CPEACTB 3a CHET
BO3Bpara JeOMTOPCKOH
3a/10/DKeHHOCTH MPONLTBIX
ner

1981

510

5

5

5

Pacxompl, Bcero

2000

200

9539690,03

8955734

8963320

B TOM 4HCIE:

HA BBITUIATHI TIEPCOHATY, BCErO

2100

210

7464327,56

6924800

6931700

B TOM YHCJIE:

oriara Tpyaa

2110

111

211

5727085,26

5318600

5323900

X

MPOYME BBITUIATHI
NepcoHaly, B TOM YHCHIEe
KOMITEHCALIMOHHOTO
XapakTepa

2120

112

212

MHBIE BBITUIATEI, 32
HCKIOYeHHEM (oHza
OIUIATHI TPY/JA YUPEHKICHHA,
JI7IS BBIMOJTHEHUSA
OTAEIbHBIX ITOJIHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI I10 00S3aTEIbHOMY
COLIMANTBHOMY CTPaXOBAHHIO
Ha BBITUIATHI TIO OTUIATE
TpyAa paDOTHUKOB H HHBIE
BBHITLUIATH! PA0OTHHKAM
YUPEKICHHH, BCETO

2140

119

213

1737242,3

1606200

1607800

B TOM 4HCJIC:

Ha BBITUIATHI IO OTaTe
Tpysa

2141

119

213

17372423

1606200

1607800

X

HA MHBIE BBITLIATHI
paboTHHKaM

2142

119

COLIHAJIbHBIC H HHBIC BBITINATHI
HACeJICHHIK0, BCEro

2200

300

260

B TOM YHCJIE!

COLIHAJIbHBIC BbIIUIATHI
rpaxaaHaMm, Kpome

1My OIMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLHAJIBHBIX BBITLIAT

2210

320

260

H3 HHX:

nocobua, KOMIEHCALIMH
H HHBIE COLIHAITbHBIC
BBITUIATHI FPasKJIaHaMm,
KpOMe ITyOJIMHBIX
HOPMAaTHBHBIX
0043aTENBCTB

2211

321

266

HHBIC BBITUIATHI HACCIIEHHIO

2240

360




yIuIaTa HajJoros, cOOpPOB U
HWHBIX TUIATEXKEH, BCETO

2300

850

290

92800

93900

94000

H3 HHX

HAJIOT HA UMYILIECTBO
OpraHM3alii U 3eMeNTbHbIH
Hanor

2310

851

291

92800

93900

94000

X

HHbIE HAJIOTH (BKJIIOYAEMBIS
B COCTaB Pacxo/ioB) B
OromKeThl OOIIKETHOH
cucTemMbl PoccHiickoi
denepatmu, a Takke
rocynapcTBEHHas MOILUTHHA

2320

291

yruiara mrpados (B ToM
YHCJIE 3/IMHUHHCTPATHBHEIX ),
MEHEeH, WHBIX TUaTeXKeH

2330

853

292

0e3BO3ME3/IHEIE NEPEHHCIICHHA
OpraHU3aLMAM H PH3UIECKHM
JIHLIAM. BCCIro

2400

H3 HHX!

rPaHTEI, PEIOCTABIAEMbIE
OI0/DKETHOMY YUPEKICHHIO

2410

613

TPaHTbl, IPEI0CTAB/IAEMBIE
aBTOHOMHOMY YUYPEKIACHHIO

2420

623

T'PaHThl, MPEAOCTABIAEMBIC
HMHBIM HEKOMEPYECKHM
opraHmsaimam( 3a
HMCKIIHOYEHHEM OFOJKETHBIX
¥ aBTOHOMHBIX
VUNEWIEHWH)

2430

634

IPAHTBI, NPEIOCTABIISIEMbIE
JPYTHM OPraHW3aLMAM U
(H3HYECKHM TTHLIAM

2440

810

1

MPOYHE BBIIUIATHI (KpOMe
BBITUIAT HA 3aKyNKY TOBApOB,
paboT, yeiyr)

2500

HCTIONTHEHHE CYAe0HBIX
akToB Poccuiickoi
®denepaimy ¥ MHPOBBIX
COTJIAIEHHH MO
BO3MEIIEHHIO BPEa,
MPUYMHEHHOTO B
pe3ynbTaTe AeATENbHOCTH
VHDCHKACHHA

2520

831

Pacxop!l Ha 3aKyIKy TOBapOB,
pabor, ycuyr, Bcero <7>

2600

240

1982562,47

1937034

1937620

B TOM YHCJIC:

3aKyTIKy Hay4HO-
HCCIIEIOBATEBCKHX M
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

2610

241

241




3aKyTIKy TOBapoB, pabor,
yCIyT B LENIX
KalmuTalIbHOTO pEMOHTA

MYHHLMITATBHOTO
A TACTRA 2630 243 243
MPOYYIO 3aKyTIKy TOBAPOB,
pabaT B YEIYT, BOGTO 2640 | 244 244| 198256247 1937034] 1937620
M3 HUX:
D 2641 244 221 27249,76 26500 26600
TPAECTIONT HEC. yeyTH 2642 244 222 0 0 0
ROMMYWRIREHO YCHVIN. | 26431 244 223 135960 137592 137727
2643| 247 223 204330,18 206781 206986
apeHjHas 1iaTa 3a
MOJTb30BAHKE
FNYTEETEON 2644|244 224
paboTsl, YCIyTH 10
COACPHKAHHIO 2645| 244 225 87150 87930 87990
npoume paboTeL, YCIyru | 2646| 244 226 111617 112640 112726
yCIyTH, padoTsl it
1EJIeH KarmUTaIbHBIX
BJIOJKEHHH 2647 244 228
yBEIH4YEHHE CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEICTB 2648| 244 310 247800 247800 247800
yBEJIMYEHHE CTOMMOCTH
MATEPHATLHBIX 3AMACOB | 49l 244 340| 1168455,53 1117791 1117791
KalnMTa/IbHbIE BIIOKEHUA B
0OBEKTBI MYyHULIMITAIBHOH
coOCTBEHHOCTH, BCETO 2650 400 0 0 0
B TOM YHCJIE:
npHoOpeTeHHe 0OBEKTOB
HEJIBIKMMOTO
HMYLIECTBA
MYHHLMTIATBHBIMH
i 2651 406
CTPOHMTENIBCTBO
(peKOHCTpYKLMA)
0OBEKTOB HEBHIKHMOTO
HMMYIIECTBA
MY HHLMTIATBHBIMH
YUPEKIEHUAMH
2652 407
BeITuiarhl, yMeHbIIAIONIHE JOXO/,
BCero <8> 3000 100
B TOM YHCIIE:
HAIOT HA MPUOBUTE <8> 3010
1 2 3 4 5 5 5
HAJIOT Ha 100aBIEHHYIO
CTOMMOCTB <8> 3020
NPOYHE HAJIOTH,
yMEHBIIAIKE 10X0A <8> | 3030
Ipoune BHITIIATEL, BCEro <9> 4000 X
W3 HUX:
BO3BPAT B OIO/DKET CPECTB
cybcuman 4010| 610




Pasnen 2. CBeneHus 110 BIIUIaTaM Ha 3aKyIKH TOBapOB,
pabor, ycayr <10>

HaumenoBanue nokasarens

Koasi
CTPOK

Ton
Hayamna
3aKyI-

KH

Cymma

ua 2022 r.
(Texymai
(prnancOBHIH
roj)

Ha 2023 .
(mepBuIit rox
IUIAHOBOTO
nepHoa)

Ha 2024 r.

(BTOpOii rog
IUIaHOBOTO
nepHojia)

3a 1peje-
naMu
TUIAHOBOTO
TEpHO/Ia

2

5

6

7

8

Bairiarte! Ha 3aKyTKy TOBapoB, paboT,
yeanyr, Beero <11>

26000

1982562,47

1937034

1937620

1.1

B TOM 4HCJIC:

TI0 KOHTPaKkTaM (J10roBopam),
3AKIOYEHHBIM JI0 HAYalla TeKYLIEero
(uHAHCOBOTO roAa 0€3 MPUMEHEHH HOPM
®enepanbHOro 3aKkoHa ot 5 anpens 2013
rona Ne 44-@3 «O kKOHTPaKTHOH CHCTEME
B cepe 3aKyrnok TOBapos, padoT, yciayr
Ut obecneueHus rocyIapCTBEHHbIX U
MYHHLIMIIATBHBIX HyXI» (nanee -
DOenepanbubii 3ak0H Ne 44-03) u
DenepanbHOro 3akona ot 18 mrona 2011
rona Ne 223-03 «O 3akynkax TOBapoB,
padoT, yCIyT OTAENbHBIMH BHIAMH
IOPHIHYECKUX JuLy (nanee -
DenepankHeii 3aKoH No 223-P3) <12>

26100

1.2.

110 KOHTPAKTaM (I0rOBOpam),
IUTAHUPYEMbIM K 3aKIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM roay 0e3
npuMeHeHus HopM DenepanbHOro 3aKoHa
Ne 44-®3 u DenepansHoro 3akona Ne 2234
D3 <12>

26200

1.3.

1.3.1.

TI0 KOHTPAKTaM (J0rOBOPaM), 3aK/IOUCHHBIM
JI0 HaYasa TeKyuero (PMHaHCOBOro roja ¢
yuetom TpedoBaHuii DenepanbHOro
3akoHaNe 44-03 y DenepanbHOro 3akoHa
Ne223-03

B TOM YHUCJIE: B COOTBETCTBUHM C
MenepanbHBIM 3aKoHOM Ned4-D3

26300

26310

w3 mmx (10.1)

26310.1

1.3.2.

B TOM HHCIIE: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM Nod4-D3

26320

1.4,

MO0 KOHTPAKTaM (I0roBopam),
TUTAHHPYEMBIM K 3aKTI0HEHHIO B
COOTBETCTBYIOMIEM (PHHAHCOBOM roay ¢
yuerom TpedoBanmii PenepanbHOTO
3akoHa Ne 44-@3 u DenepansHOro 3aKoHa
Ne 223-03 <13>

26400

1.4.1.

B TOM YHCIIC:

3a cyer cyOCHIHH, NPeIoCTaBIAEMBIX
Ha (HHAHCOBOE oDecnieueHHe
BBITIOTHEHHUA MYHHLHIIAIBHOTO
3anaHus

26410

B TOM 4YHCIIE!




1.4.1.1

B COOTBeTCTBMH ¢ DeaepanbHbiM
3aKOHOM

No 44-D3

26411

1.4.1.2

B cooTBeTcTBHH ¢ PenepanbHbiM
3aKOHOM

Ne 223-@3 <14>

26412

1.4.2.

3@ CUeT CYOCHIMH, MPENOCTABIAEMEIX B

COOTBETCTBHU C a03aLEM BTOPBIM
nyHkTa |1 crareu 78.1 BromkerHoro
koaekca Poccurickoi Penepaiiu

26420

1.4.2.1

B TOM HHCIIE:

B cooTBeTcTBHH ¢ DenepanbHbiM
3aKOHOM

Ne 44-@3

26421

w3 unx (10.1)

26421.1

1.4.2.2.

B cooTBeTcTBHH ¢ DenepanbHbiM
3akoHoM No223-03 (14)

26422

1.4.3.

3a c4eT CyOCHIMH, MPeI0CTaBIaeMbIX

Ha OCYINECTBICHHE KalMMTATbHEIX
BJIOMKEHHH < 15>

26430

(=]

=]

w3 Hux (10.1)

26430.1

1.4.4.

3@ CYET MPOYMX UCTOYHHUKOB
(hpuHAHCOBOrO 00ECTIeYeHH

26440

14.4.1

B TOM YHCJIC:

B COOTBETCTBHH ¢ DenepaibHbIM
3aKOHOM

Ne 44-@3

26441

w3 mmx (10.1)

26441.1

1.4.4.2

B cooTBeTCTBHM ¢ DenepanbHbiM
3aKOHOM

Ne 223-@3

26442

HToro no KOHTpaKTaMm, IIIAHHPYEMBIM K
3aKTIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOILEM
(pMHAHCOBOM roZIy B COOTBETCTBHH C
OenepanbhbiM 3akoHOM Ne 44-D3, no
COOTBETCTBYIOMIEMY T'OJIY 3aKyTKH <16>

26500

1982562,47

1937034

1937620

B TOM YHCIIE MO roay Ha4ana 3aKyTIKH:

26510

0

0

0

HWtoro no gorosopam, IiIaHUPYEMBbIM K
3aKIOYECHHUIO B COOTBETCTBYIOIIEM
(puHAHCOBOM IOy B COOTBETCTBHH C
®enepansHpiM 3ak0HOM Ne 223-D3, mo

COOTBETCTBYIOIEMY IOy 3aKYyIKH

B TOM YHCJIE MO TOAY HAYAIA 3aKYTIKH:

(YMOTHOMOUEHHOE JTHLIO YYPEXK/ICHHS )/BABEAY!

HcnonHyuTe s 3aBEAVIOIIHHA (,

« jl’ » o1 201,?.1".

PykoBoauTens yupexaeHus

(nomxHOCTD) (a
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